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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504504B

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit AlbWave Shipping
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 11, Rruga Baki Çela, Zona Kadastrale 
8514, Nr.Pasurie 1/394 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi detare për të ofruar shërbim të pandërprerë dhe 
profesional operatorëve të ndryshem si: pronarë anijesh, 
pronarë jahtesh, carterues, menaxher dhe tregtarë që 
aktualisht kryejnë aktivitetet e tyre nëpërmjet porteve detare 
shqiptare. Trajnimi i këtij shërbimi sipas praktikave standarte 
ndërkombëtare, në administrimin e praktikave detare, 
garantojmë shërbim të specializuar, profesional dhe të 
shpejtë, shërbim ndaj klientëve dhe bagazheve, mjeteve të 
çdo lloji, mjete detare dhe ato të transportit. Shitjen e 
biletave për çdo lloj linje ajrore dhe detare apo të prenotomit 
të pushimeve brenda dhe jashtë vendit. Transport i mallrave 
dhe pasagjerëve brenda dhe jashtë vendit, për llogari të 
shoqerisë dhe të palëve të treta, me mjetet e vetë shoqërisë 
ose me mjete të palëve të treta. Transport detar, ajror, 
tokësor. Agjensi për shitje bileta avionesh, trageti ose 
automjetesh tokësore. Të pres e të përcjell anije të çdo 



2

shoqërie deri në largimin e tyre nga kalata detare. Të pajisë 
anijet e lundrimit të çdo shoqërie me listën e emrave dhe 
kopjen e biletave. Agjensia ka të drejtë të lidhi çdo 
marrëveshje me agjensi të tjera brenda dhe jashtë vendit për 
bashkëpunim me to në fushën ku ushtron këtë veprimtari për 
t’ju ofruar shërbim të pandërprerë dhe profesional 
operatorëve të ndryshëm si: pronarë anijesh, carterues, 
menaxher dhe tregtar që aktualisht kryejnë aktivitetet e tyre 
nëpërmjet porteve detare shqiptare dhe ato të huaja. Hapje e 
hoteleve, marrje me qira e anijeve dhe jahteve, përpunimi i 
anijeve, furnizimi i tyre me karburante, kryerja e shërbimeve 
portuale dhe ato të anijeve, transport të bagazheve, 
pasagjerëve, mallrave, kontenierëve, përpunimi i tyre në 
portet përkatëse. Kryerja e guidave turistike, të pasagjerëve, 
transporti i tyre, dhënie me qira e mjeteve të transportit për 
turistët dhe pasagjerëve që do të operojë kjo agjensi, marrja 
me qira e hoteleve, resorteve, zyrave të tjera. Shërbime 
portale, omerxhim dhe pilotim i mjeteve detare në port.
Elvi Uruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2025 Deri: 03/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvi Uruçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlbWave Shipping
E-Mail: elviuruci97@gmail.com  
Telefon: 0694439866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230ECD85-584A-45BC-8C72-207C3E08A5DF
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419112-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499361-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i kontrates se shitjes , date 24.07.2025 dhe 
dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 50% te kuotave te shoqerise 
AlbWave Shipping SHPK,   nga ortaku Mikel Hyskaj ne favor te  ortakut Elvi Uruçi.  
2.Depozitimi i vendimit , date  24.07.2025 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 11, 
Rruga Baki Çela, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 1/394;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 1, 
Rruga Taulantia, Autoriteti Portual Durrës, Zyrat e OMP (Organizatës Menaxhim 
Peshkimit);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mikel Hyskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvi Uruçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvi Uruçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4A99CD-9233-4EAA-8101-5333897A34BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4FBC58-7B07-4A81-B606-6564215BA285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E028D-68EC-41AA-BE4F-AD9568830069

